
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/255/2022 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość, zasady ustalenia i wypłaty diet radnym Rady Gminy Skoroszyce, za czynności 

związane z wykonywaniem mandatu w szczególności za: utrzymywanie stałej więzi z mieszkańcami oraz ich 

organizacjami, udział w pracach Rady Gminy Skoroszyce i jej Komisjach. 

§ 2. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującej radnemu, zróżnicowaną w zależności od pełnionej 

funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 2 000,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1 200,00 zł; 

3) dla Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości – 1 100,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych - 1 000,00 zł. 

§ 3.1. Wysokość diety, o której mowa § 2 ulega obniżeniu w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy 

oraz posiedzeniu Komisji odpowiednio: 

1) na sesji Rady Gminy – 400,00 zł; 

2) na posiedzeniu Komisji Rady Gminy – 300,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w § 2 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy dzień niewykonywania mandatu 

z uwzględnieniem postanowień zawartych w ust. 1. 

3. Udział radnego w sesji Rady Gminy oraz posiedzeniu Komisji stwierdza się na podstawie złożonego 

przez radnego podpisu na liście obecności na sesji lub komisji. 

4. Listę obecności radnych na sesji Rady Gminy i posiedzeniach komisji, prowadzi Biuro Rady. 

5. Miesięczne zestawienie należnych diet dla radnych sporządza Biuro Rady Gminy. 

6. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której jest 

uzależniona wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 

przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4. Diety w formie ryczałtu wypłacane są raz w miesiącu, do 5 dnia każdego następnego miesiąca w kasie 

Urzędu Gminy lub przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 306



§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Skoroszyce IX/56/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

określania zasad przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 306


		2022-02-01T11:43:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




